РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2022г №65-р
-----------------------------

пос. Ленинский
1. Выделить денежные средства на приобретение новогодних подарков детям безработных родителей, детям – инвалидам и детям из многодетных семей по администрации Ленинского сельсовета Касторенского района в 2022 году.
2.  Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                          Г л а в а
                             Ленинского сельсовета                               А. М. Лохматов